
co! 'v l  t - t  [ \ l  E D! f , \ rEO!\ lTE DO F<O
P r o w i n c i a  R e q i o n a l e  d i  C a l t a n i s s e t t a

UNITA OPERATIVA N .2

DETERMtNAZtoT're r'r. B/ DELJ t-::|-Ar

OGGETTO:
tmpegno della somma € 3.904,00 IVA inclusa, concemente i servizi finanziari occorrente per
I'armonizzazione contabile ai sensi del decreto legislativo n. 1 18/201 1

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

V|STA la legge 8.6.1990, n. 142, come recepita con la legge regionale n. 48 del 1991;

VISTO lo statuto del Comune,

VISTO i l  D, L.vo 3.2.1993, n.29 e successive modif iche ed integrazioni;

VISTO i l  D.L.vo 18.8.2000, n. 267;

VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità;

VISTO I 'art.  6 del la legge 15,5,1997, n. 127 e successive modif iche ed integrazioni,  come
recepito dal l 'art.  2 del la L.R. 7.9.1998, n. 23;

VfSTO il regolamento comunale sull'organizzazio ne degli uffici e dei servizi e sulle
attribuzioni di responsabilità gestionali, che è stato approvato dal consiglio comunale con atto n,
24 del 19.6,1996, esecutivo e pubblicato a norma di legge;

VISTO l 'art.  6 del la legge 15.5.1997, n. 127 recepito dal l 'art.2 del la L. R. n 23198 e gl i
artt. 15 e 17 del citato regolamento e rilevato che gli stessi precisano ed elencano Ie attribuzioni
dei detti responsabili dei servizi e degli uffici, tra iquali rientra I'adozione del presente atto;

VISTO, altresì, i l  provvedimento sindacale n. 115 del 2910912012 con i l  quale i l
sottoscri t to è stato nominato responsabile dei servizi  ai sensi del l 'art .6 del la legge '15.05.1997,

n. 127 , come recepito dall'arL.2 della legge regionale n. 2311998;

VISTA la determinazione sindacale n. 17 del 1010312015 con la quale è stata autorizzata
la spesa di € 3.904,00 IVA inclusa occorrente per I'armonizzazione contabile ai sensi
del decreto legislaiivo n. 11812011,

Tutto quanto sopra premesso;

DETERMINA

1. Di affidare il servizio di cui in premessa alla società DPM srl di Caltanissetta - Halley
Consult ing spa, che ne ha la gestione;

2. Di impegnare la somma complessiva di € 3.904,00 IVA inclusa occorrente per

l'armonizzazione coniabile ai sensi del decreto legislativo n. 11812011, a valere al capitolo 1053
intervento 1010303 del redigendo bi lancio 2015.

3. Dare atto che alla liquidazione si provvederà con separato atto dopo la presentazione
della fattu ra

. IL RESPONSABILE DELL'UNITA OPERATIVA N. 2
(F.to Rag. Ortolano Maria



Ai sensi dell 'art. 35 della legge 08.06.1990, n. '142, modificata dall 'art.6 della legge 15.05.1997,
n. 127, come recepita dalla legge regionale n. 231199B, si attesta la copertura finanziaria degli
impegn i :

lmpegno n. _ sul l ' intervento n. 1.01.03.03 del bi lancio 2015

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
(F.to Rag. Ortolano Maria)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

,Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo Pretotio on-line i1 giorno 1210312015 e vi
rimarrà per giorni 15 consecutivi.

Montedoro, 12/03 12015.

IL MESSO COMLINALE
F.to Tulumello

iL SEGRETARIO COMLINALE
F.to Chiarenza


